CPF: ***882183**
Data: 27/12/2023

IP com n°: 172.27.128.1
www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof

icial.php?id=171

ISSN 2764-7951

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA

LEGISLATIVO

Volume: 6 - Número: 1642 de 27 de Dezembro de 2023

DATA: 27/12/2023

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

aDOM 1/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1642/2023 - 27/12/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

SUMÁRIO

AVISO

HOMOLOGAÇÃO: HOMOLOGAÇÃO TP 004/2023 -

HOMOLOGAÇÃO: HOMOLOGAÇÃO 003/2023 -

CPF: ***.882.183-** - Data: 27/12/2023 - IP com n°: 172.27.128.1
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=171

aDOM 2/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1642/2023 - 27/12/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - HOMOLOGAÇÃO: HOMOLOGAÇÃO TP
004/2023

HOMOLOGAÇÃO

O Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, situada na Rua São Lucas, s/nº, Centro, Alto Alegre
do Maranhão/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.232.044/0001 -72, neste ato representado pelo Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Sr. Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, portador da cédula de identidade nº
424794950 SEJUSP/MA e do CPF nº 748.882.183 -15, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes na adjudicação da licitação na modalidade Tomada de Preço n° 004/2023, que tem por objeto a contratação
de Empresa para Assessoria e Orientação ao Controle Interno, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Alto Alegre do Maranhão/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo
com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve
HOMOLOGAR o objeto acima identificado a empresa:

EBENEZER CONSULTORIA E CONTROLADORIA LTDA, situado na Travessa Doutor Paulo Ramos, s/n, sala
03, Bairro Centro na cidade de Morros – MA, CEP 65.160-000, inscrita no CNPJ nº 32.080.975/0001 -63, com proposta
de preços totalizando o valor global de R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6º, XII DA Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e
sítio deste poder legislativo(www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br ), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Alto Alegre do Maranhão - MA, 26 de dezembro de 2023.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - HOMOLOGAÇÃO: HOMOLOGAÇÃO
003/2023

HOMOLOGAÇÃO

O Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, situada na Rua São Lucas, s/nº, Centro, Alto Alegre
do Maranhão/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.232.044/0001 -72, neste ato representado pelo Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Sr. Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, portador da cédula de identidade nº
424794950 SEJUSP/MA e do CPF nº 748.882.183 -15, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes na adjudicação da licitação na modalidade Tomada de Preço n° 003/2023, que tem por objeto a contratação
de empresa especializada em Assessoria e Consultoria Contábil na área Pública, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do
processo e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado a empresa:

F J DE CARVALHO OLIVEIRA, situado na Rua Nossa Senhora Aparecida s/n, Bairro Centro na cidade de
Urbano Santos – MA, CEP 655530-000, inscrita no CNPJ nº 10.188.806/0001 -09, com proposta de preços totalizando o
valor global de R$ 147.200,00 (cento e quarenta e set mil e duzentos reais).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6º, XII DA Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e
sítio deste poder legislativo(www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br ), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Alto Alegre do Maranhão - MA, 26 de dezembro de 2023.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA

CPF: ***.882.183-** - Data: 27/12/2023 - IP com n°: 172.27.128.1
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=171

aDOM 3/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br